Clave Unica
establecimiento
A02022-08-
01RAVBA00352088

A02022-08-
03DAVBA00352243

A02022-08-
03EAVBA00352217

A02022-08-
03LAVBA00352225

A02022-08-
03RAVBA00352221

A02022-08-
03AAVBA00352279

A02022-08-
03AAVBA00352276

A02022-08-
03RAVBA00352288

A02022-08-
03AVBA00352260

A02022-08-
04AVBA00352329

A02022-08-
05SAVBA00352415

A02022-08-
04RAVBA00352355

A02022-08-
05AVBA00352439
A02022-08-
05AVBA00352435
A02022-08-
08AAVBA00352527

A02022-08-
09MAVBA00352652

A02022-08-
09TAVBA00352621

A02022-08-
09TAVBA00352613

A02022-08-
08AAVBA00352565

A02022-08-
09AVBA00352594

A02022-08-
09MAVBA00352644

A02022-08-
10GAVBA00352754
A02022-08-
101AVBA00352739

A02022-08-
09NAVBA00352692
A02022-08-
10AVBA00352751

A02022-08-
10AVBA00352750

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Escuelas privadas

Talleres de
reparacion
automotriz

Consultorios

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Venta de articulos
manufacturados

Venta de articulos
manufacturados

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Estacionamientos
privados

Otro

Talleres de
reparacién
automotriz
Talleres de
reparacién
automotriz

Consultorios
Otro

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Oficinas

Otro

Otro

Ministper

Otro

Escuelas privadas

Otro

Otro

Nombre

CENTRO EDUCATIVO
ADLER

ART CAR DESIGN

CH
FISIOTERAPIA,CENTR
0 DE HUMANIDADES
EN FISIOTERAPIA Y
BIOMECANICA.

LA TIENDITA DE LA
ESQUINA

LAS PRESIDENCIALES

AUTOPARTES 2D

AUTOPARTES 2D

Barberia Omar

ESPACIA
ESTACIONAMIENTOS

RESTAURANTES
MANDARIN HOUSE

asdasd

RECTIFICACIONES
SAN ANGEL

Fundacién Casa
Nueva IAP
WILDRESS EVENING
APPAREL

" EXPENDIO DE PAN
DON JUAN "

" RESTAURANTE
SNACKS,
HAMBURGUESA Y
ENSALADAS LAS
CHINAS "

"LA PESQUERA SEA
FOOD"

"LA PESUQERA SEA
FooD"

Consultoria
Administrativa

PERFUMES Y
ESENCIAS FRAICHE,
S.A.DEC.V.

SNACK’S VILLANO'S
DRINKS

" MINISUPER OASIS
LUPITA"
ABARROTES "LOS
ANGELITOS"
Centro Holistico
Familiar Connie S.A
de C.V

ELEKTRA

JLN Labs Santa Fe

Calle(local)

RIO TACUBAYA

TEJOCOTE

PRIVADA DE ANDES

CALZ. LAS AGUILAS
ESQ. MESETA

BLVD ADOLFO LOPEZ
MATEOS

10, Manzana 8 Lote 1

10, Manzana 8 Lote 1

General Sostenes
Rocha

avenida insurgentes
sur

CALLE 14

asdasdasd

VERACRUZ

Alpes

AV. DE LAS FUENTES

MIGUEL LERDO DE
TEJADA

DESIERTO DE LOS
LEONES

DESIERTO DE LOS

LEONES

Avenida Gutierrez
Zamora

DOCTOR GALVEZ

PROLONGACION
BARRANCA DEL

MUERTO

JOSE ESPINOZA

FUENTES

YUCATAN

Avenida de Los Pinos

10

Av. Santa Fe

Num

25

147-B

15

Mz.18

271

83

83

1971

30

63

571

23

MZ.131T.17

5469

5469

82

373

26

108

131

22

270

LT.15

LOCAL

P.B.

LOCALC

LOCALC

LOCALS

JLN Labs

José Maria Pino
Suarez

El Piru Santa Fe

Los Alpes

Las Aguilas

Los Alpes

San Pedro de los
Pinos

San Pedro de los
Pinos

Cove

Guadalupe Inn

Olivar del Conde 1a
Seccion

1a Seccion Caiada

Lomas de San Angel
Inn

Los Alpes

Jardines del Pedregal
Olivar del Conde 1a

Seccion

Piloto Adolfo Lépez
Mateos

Alcantarilla

Alcantarilla

Las Aguilas

San Angel

AGUILAS SECCION
HORNOS

Cristo Rey

Progreso Tizapan

San Clemente Sur

San Pedro de los
Pinos

Santa Fe

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén
Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

CP

1140

1230

1010

1759

1010

1150

1150

1120

1020

1400

1269

1790

1010

1900

1400

1298

1729

1729

1710

1000

1710

1150

1090

1740

1180

1376

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Nombre completo

MARIA DE JESUS

ARTURO

CRISTHIAN
HUMBERTO

Francisco

MIGUEL ANGEL

BEDER DANIEL

BEDER DANIEL

Francisco Javier

RODRIGO

MARIANO

asdasda

GUSTAVO ADRIAN

Irma Yolanda
JESSICA

ANGELINA

REYNA ROSARIO

GISELA

GISELA

Robin Laurence
Ignacio

OSCAR

JOSE SANTIAGO

GUADALUPE

EDUARDO

Maria Del Consuelo

ERNESTO ENRIQUE

Alejandro

Apellido Paterno

GARZA

HADDAD

FUENTES

Salvador

BARCENA

DIAZ

DIAZ

Moreno

MADARIAGA

FRANCO

sDsdsa

TORRES

Morales
PEREZ

CHAVEZ

DOMINGUEZ

ORTIZ

ORTIZ

Gray

LOPEZ

GAMEZ

VEGA

PLIEGO

Cénovas

AZPEITIA

Gosain

Apellido Materno Razon social

GONZALEZ
MUsl
MEDINA
Juarez
JUAREZ
FLORES
FLORES
Gonzalez
ESPACIA
BARRILADO ESTACIONAMIENTOS
SAPI DE CV
RESTAURANTES
HERNANDEZ MANDARIN HOUSE
SA DE CV
asdasdas
SANTIAGO
v Fundacién Casa
orres Nueva IAP
TEXTILES WD, S.A. DE
OLGUIN g
cv.
MARTINEZ
HERNANDEZ
soT0
SOTO
Mufioz
PERFUMES Y
GUTIERREZ ESENCIAS FRAICEH,
S.A.DECV.
MARTINEZ
GONZALEZ
CALLEJIAS
Berea
NUEVA ELEKTRA DEL
Z
ARAIZA MILENIO, S.A. DE C.V.
. Laboratorio JLN, S.A.
Sayin

de C.V.

Fecha de apertura

01/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

04/08/2022

04/08/2022

05/08/2022
05/08/2022

06/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

08/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

Capacidad de aforo

49

45

819

40

40

45

T No. verifi
15 0
20 0
7 0
3 0
3 0
4 0
4 0
3 0
16 0
3 0
3 0
6 0
2 0
5 0
2 0
8 0
6 0
6 0
3 0
4 0
2 0
3 0
2 0
14 0
25 0
2 0



A02022-08-
090AVBA00352695

A02022-08-
09LAVBA00352669
A02022-08-
09AVBA00352698

A02022-08-
10TAVBA00352738

A02022-08-
10DAVBA00352804

A02022-08-
10RAVBA00352805

A02022-08-
11CAVBA00352884

A02022-08-
12SAVBA00352985

A02022-08-
12AVBA00353048

A02022-08-
15AVBA00353070

A02022-08-
15AVBA00353104

A02022-08-
12AAVBA00353035

A02022-08-
16VAVBA00353192

A02022-08-
16EAVBA00353281

A02022-08-
16PV00353257

A02022-08-
18RAVBA00353440

A02022-08-
18AVBA00353460

A02022-08-
18CAVBA00353451

A02022-08-
18MAVBA00353463

A02022-08-
18RAVBA00353446
A02022-08-
19AVBA00353590
A02022-08-
19RAVBA00353559

A02022-08-
18AVBA00353545

A02022-08-
19RAVBA00353561

A02022-08-
18AVBA00353526

A02022-08-
19GAVBA00353639

A02022-08-
19PAVBA00353610

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Spas

Otro

Otro

Cafeteria o fondas

Oficinas

Cafeteria o fondas

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Bodegas

Otro

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Otro

Restaurantes

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Cafeteria o fondas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro
Escuelas privadas

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Bodegas

Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Talleres de
reparacion
automotriz

MISCELANEA " LA AV. BENITO JUAREZ

MINIATURA "
Nirmana Comunal
PORCELANOSA BLVD. ADOLFO RUIZ
MEXICO SA DE CV CORTINES
VENTA DE
ALIMENTOS Y TOLUCA
ACCESORIOS PARA
MASCOTA.
Cafe(erlal Culturay
las Artes"
AV. VITO ALESSIO
CARDMIN, S.A. ROBLES,
TERRA CAFE FRONTERA
AVENIDA
EUPHORIA ROOM INSURGENTES SUR
DeRemate.com de
México S. de R.L.de  Postes
CV.
JASMAN

AUTOMOTRIZ S.A. DE Maria Luisa
C.V.

CAMINO REAL A

LAZARZA TOLUCA

LAVANDERIA PATY Y

PLANCHADO POLVORA

PROFESIONAL

LA LLAVE DE AGUA  AGUSTIN LARA

AUDIO PIT'S AV. VASCO DE
QUIROGA

MEXICO MAR Y CALZADA DESIERTO

TIERRA DE LOS LEONES

Carntas el Cochiloco  Rosa Venus

Garabatos Samara Antonio Dovali Jaime

LA MEXICANA SANTA CECILIA

PIMBELL 4

Vinil y Motores

Rosa Venus
Publicidad

ESCUELA MSH sC PUENTE METLAC

LA ESQUINA DEL

AV MINAS
MOVIMIENTO

ADOLFO LOPEZ

MULTIBODEGAS MATEOS

NAP footwear CALLE 10
PIZZASDELPERRO

NEGRO

LOS DE YECA AND. 2D0 CANOA
TALLER DEMOTOS o o

"HAZLO91"

27

114

3720

108

142

147

1877

38

56

1504 BIS

195

70

104

36-10

195

176

1329

132

50

1LOCALF

139

LOCALB

LOCAL1

LOCALAY B

LOCALD

19

LK-02

20

LOCAL L-30

Local C

14

Barrio Norte

San Angel

Jardines del Pedregal

Progreso Tizapan

Lomas de San Angel
Inn

Ex-Hacienda de
Guadalupe
Chimalistac
Progreso Tizapan

Guadalupe Inn

José Maria Pino
Suarez

Campestre

José Maria Pino
Suarez

Santa Fe

Olivar del Conde 2a
Seccion

Santa Fe

San Angel

Molino de Rosas

Santa Fe

Hogar y Redencién

San Pedro de los
Pinos

Molino de Rosas

Puente Colorado

Arvide

Santa Maria
Nonoalco

San Pedro de los
Pinos

San Angel

TIZAPAN SAN ANGEL

Arturo Martinez

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

1410

1000

1900

1080

1790

1050

1080

1020

1140

1040

1140

1210

1408

1250

1000

1470

1210

1450

1180

1470

1730

1280

1420

1180

1000

1090

1200

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

RICARDO

Alejandro

VICTOR MANUEL

MARTHA

Claudia

FERNANDO DE
FATIMA

MARIA CAROLINA

JESUS MANUEL

Jesus Adrian

ANGELICA

JOSE LUIS

MARIANA

ARIADNA VERONICA

Josg

PAOLA

Alberto Ignacio

Belén

BRANDON

SERGIO NESTOR

Alberto Ignacio

MIREN

MIGUEL

ALEJANDRO MARTIN

MIGUEL ANGEL

EVA GUILLERMINA
JOSEFINA

MARTHA

LUIS HAZAEL

FLORES

Vilchis

CASTANEDA

GUTIERREZ

Badajos

GARCIA

ARCE

ROSADO

Prieto

ARROYO

CISNEROS

PRADO

ALVAREZ

FUENTES

CABRERA

Carrillo

Rubies

MACEDO

PIMENTEL

Carrillo

GONZALEZ COSIO

HERNANDEZ

CABRERA

GARCINI

PEREZ

SEGUNDO

LOPEZ

NAVA
Amezcua
PORCELANOSA
CONTRERAS MEXICO SA DE CV
MEZA
Carrillo
MENDEZ
CARRION
CONTRERAS
DeRemate.com de
Vallejo México . de R.L. de
cv.
JASMAN
GALAN AUTOMOTRIZ S.A. DE
cv.
OPERADORA
MADRID COMERCIAL Y DE
SERVICIOS PACMA
SA. DE CV.
ROJAS
AVILES
RODRIGUEZ
ESTRADA SELOTEN S.A. DE C.V.
Trujillo
Pasteleriay
Mir Confiteria de México,
SA.deCV.
ALVARADO
BELLO
Trujillo
VIRAMONTES EMS180505FB4
PEREZ
MINIBODEGAS
PARKMAN PERIFERICO S.A. DE
cv.
BECERRA
MEC BUSINESS
CARDENAS CORPORATION SA DE
v
RUIZ
SOSA

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

10/08/2022

11/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

12/08/2022

15/08/2022

16/08/2022

16/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

17/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

19/08/2022

19/08/2022

45

45

200

45

1098

49

30

50

20

33



A02022-08-
22RAVBA00353660
A02022-08-
22IAVBA00353766
A02022-08-
22DAVBA00353750

A02022-08-
23AAVBA00353868

A02022-08-
23AVBA00353883

A02022-08-
23MAVBA00353886

A02022-08-
24LAVBA00353964

A02022-08-
24AVBA00353972

A02022-08-
24NAVBA00354015
A02022-08-
23LAVBA00353903

A02022-08-
23RAVBA00353918

A02022-08-
24MAVBA00354040

A02022-08-
25RAVBA00354110

A02022-08-
25AVBA00354103

A02022-08-
25AVBA00354133

A02022-08-
25IAVBA00354147

A02022-08-
26AVBA00354180

A02022-08-
25RAVBA00354131

A02022-08-
29NAVBA00354299
A02022-08-
29RAVBA00354329
A02022-08-
29AAVBA00354357
A02022-08-
30AVBA00354450

A02022-08-
30AVBA00354411

A02022-08-
30NAVBA00354422

A02022-08-
29RAVBA00354359

A02022-08-
30GAVBA00354500
A02022-08-
30AVBA00354462

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Farmacia
Cafeterfa o fondas

Colocacion de ufias

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Otro

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro

Otro

Talleres de
reparacién
automotriz

Consultorios

Cafeterfa o fondas

Capacitacién técnica
y de oficios;
academias de
belleza, idiomas,
contabilidad,
computacién,
manejo.

Talleres de
reparacion
automotriz

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Bancos y casas de
cambio

Estancia de bienestar
y desarrollo infantil

Consultorios.

Papeleria o
fotocopias

Escuelas privadas

Venta de celulares

Otro

Otro

Taquerias

Cafeterfa o fondas

Otro

Vida Farma

LA QUINTA SANTA FE

Sensebene Portal
Centenario

MIA MARGARA

Pavarur

TORTILLERIA STELA

ABARROTES, VINOS Y
CREMERIA " IVONNE

DORAMA
INSTITUCION DE
GARANTIAS S.A.DE
CV.

DRINKS & SNACKS LA
PASADITA

SASTRERIA SALCEDO

TALLER MECANICO

FOREVER CLINIC

LAS PRESIDENCIALES

Pavarur

CENTURY CARS
SOLUTIONS

Abarrotes y Cremeria
RIGO

BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A

ESTANCIA INFANTIL
MI DULCE MUNDO

CAE

PAPELERIA
ZARAGOZA

COLEGIO VICTORIA

Circuitbank

COLEGIO JESUS DE
URQUIAGA |AP

Fruterfa y Recauderia
"LOS FLACOS DOS"

TACOS

COCINA ECONOMICA

JCDE DULCERIA, S. DE
R.L.DEC.V.

Gustavo Diaz Ordaz

VASCO DE QUIROGA

Prolongacién 5 de
mayo

Avenida Toluca

Calzada de las Aguilas

BAJADA DEL CAPULIN

TAPATIOS

AVENIDA
REVOLUCION

AV. VASCO DE
QUIROGA
AVENIDA
REVOLUCION

CALLE-2

INSURGENTES SUR

BLVD ADOLFO LOPEZ

MATEOS

Calzada de las Aguilas

CALZ. DTO. DE LOS
LEONES

Av. Arboledas

ANILLO PERIFERICO

BOULEVARD ADOLFO

RUIZ CORTINES

AVENIDA SEBASTIAN

LERDO DE TEJADA

AVENIDA ALTA
TENSION

Ignacio Zaragoza Mz
35 Lote 6
FERNANDO
CALDERON

Av Insurgentes Sur

FRONTERA

Av. 29 de Octubre

CALZADA DE LAS
AGUILAS ESQ.
MESETA

RICARDO CASTRO

AV. OBSERVATORIO

L4 Mz11 SN

1602

3121 SSB10

119 local 1

619

LT. 2 MZ. AC 2 Bis
1LOCALB

1400 PISO 4, OFICINA 401
1225

1297 LOCAL 3
MZ-3AL.13

1863 OFICINA 1002
271 C

619

4954 LOCAL

108 1t.4

3720 N-1 142
155 2

MZA. 2 LOTE 1

1774

40

mz.7 It.7

953

77 LOCALE 2 Y3
231 LOCALA

Jalalpa Tepito 2a
Ampliacion

Santa Fe

Ex-Hacienda de
Tarango

Progreso Tizapan

Las Aguilas

El Capulin

Arturo Martinez

Guadalupe Inn

Santa Fe

Campestre

Merced Gémez

Guadalupe Inn

Los Alpes

Las Aguilas 1a
Seccion

2a Del Moral del
Pueblo de Tetelpan

Torres de Potrero

Jardines del Pedregal

Presidentes
Batallon de San

Patricio

Liberales de 1857
Balcones de Cehuayo

Florida

TIZAPAN

Lomas de Capulin

Las Aguilas

Guadalupe Inn

Cove

Alvaro Obregén
Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén
Alvaro Obregén
Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

1296

1376

1610

1080

1750

1110

1200

1020

1210

1040

1600

1020

1010

1750

1700

1840

1900

1290

1450

1110

1540

1030

1090

1863

1759

1020

1120

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Cyntia
MARIO ARTURO

Erika

Edgar Uriel

Pamela

CUAUHTEMOC IVAN

ISRAEL

CARLOS ALBERTO

DANIELA

GREGORIO

YANEZ

RODRIGO

MIGUEL ANGEL

Pamela

JAMIN

Rigoberto

ROGELIO

ZAIRA MELISA

SILVIA

TOMASA

ITZEL ALEJANDRA
Yosselin Yamirel

JOSE ANTONIO
GERARDO EZQUERRA

Ricardo

OCTAVIO GERARDO

JUAN CARLOS

SELENE ARLETTE

Garcia
OLIVARES

Rodriguez

Bravo

Aguilar

RAMIREZ

SALINAS

LOPEZ

RONQUILLO

SALCEDO

JARELI PILAR

CAMACHO

BARCENA

Aguilar

BARQUIN

Atilano

DIAZ

PAREDES

GONZALEZ
TORRES
SUAREZ

Rojas

EZQUERRA

Venancio

PEREZ

FIGUEROA

ESPINOSA

Hernandez

BEJERO

Vézquez

Soto

Rodriguez Pavarur AC

LOPEZ

PINEDA
DORAMA

L0ZADA INSTITUCION DE
GARANTIAS S.A. DE
cv.

GONZALEZ

DOMINGUEZ

LEON

ACOSTA

JUAREZ

Rodriguez Pavarur AC
CENTURY CAR

GOMEZ SOLUTIONS S. DE
RLDECV.

Sanchez

MARQUEZ BANCO NACIONAL
DE MEXICO S.A

TAPIA

LUNA

ORTIZ

PEREZ

Carreon Circuitbnk SA de CV

GONZALEZ COLEGIO JESUS DE
URQUIAGA | AP

Cirilo

CALDERON

ANGELES

DE DULCE 3
ROJAS JCDE DULCERIA,, §.

DER.L DEC.V.

19/08/2022
20/08/2022

20/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

22/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

23/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

26/08/2022
27/08/2022
28/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

29/08/2022

30/08/2022

30/08/2022

49

45

40

700



A02022-08-
31PAVBA00354556

A02022-08-
31NAVBA00354511

A02022-09-
01UAVBA00354652

A02022-08-
31RAVBA00354581

A02022-09-
01AVBA00354669

A02022-09-
01AVBA00354649

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Esteética, salade i yepay esTETICA
belleza, peluqueria
Rosticerias ROSTI SERIA

Estética, sala de BARBERIA
belleza, peluqueria ~ HERNANDEZ

Tiendas de abarrotes DISTRIBUIDORA VM

o miscelaneas
:":::i:: DREAM CAR SERVICE,
paracior SA.DECV.
automotriz
LA ZARZA CAMINO
Otro

REAL DE TOLUCA

Avenida Centenario 228

Veracruz 142

DOMINICANOS 27

AV. MIGUEL ANGEL

DE QUEVEDO %
BLVD. ADOLFO LOPEZ
MATEOS 1339
CAM. REAL DE

TOLUCA 525

Local

local 8

LOCALA

Merced Gémez

Lomas de San Angel
Inn

Paraiso

Ex-Hacienda de
Guadalupe
Chimalistac

Santa Maria
Nonoalco

José Maria Pino
Sudrez

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

Alvaro Obregén

1600

1790

1130

1050

1420

1140

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Paulina

Jorge Francisco

EDUARDO ADRIAN

VICTOR MANUEL

VICENTE

JOSE LUIS

Lopez

Gonzalez

CRUZ

MARTINEZ

RODRIGUEZ

CISNEROS

Velazco

Romeu

HERNANDEZ

LARA

DE GUERRERO 0SIO

MADRID

DREAM CAR SERVICE,
S.A.DECV.

OPERADORA
COMERCIALY DE
SERVICIOS PACMA
S.A.DEC.V.

30/08/2022

30/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

40



